N
T7
75
05
 -
20
11
1a

1a
Ed
.
pa
g.
2/
3
Anschluss
Connection Direkt  / Direct
Messbereich
Range
Un
BESTELLNUMMER / ORDERING CODE
0...Un -Un...0...Un
Nullpunkt in Skalenmitte / Central Zero
10V AN964B1002 AN965B1002
15V AN964B1502 AN965B1502
25V AN964B2502 AN965B2502
30V AN964B3002 AN965B3002
40V AN964B4002 AN965B4002
60V AN964B5002 AN965B5002
80V AN964B6002 AN965B6002
100V AN964C1002 AN965C1002
150V AN964C1502 AN965C1502
200V AN964C2002 AN965C2002
250V AN964C2502 AN965C2502
300V AN964C3002 AN965C3002
400V AN964C4002 AN965C4002
500V AN964C5002 AN965C5002
600V AN964C6002 AN965C6002
Notiz: Daten, die zusätzlich zur Bestellnummer benötigt werden
A = Skala entsprechend dem Messbereich
B = Messbereich und die entsprechende Skala
Note: data to be shown in addition to ordering code
A = scale corresponding to range
B = range and relevant scale
Anschluss
Connection
an Wandler oder Sensor oder Shunt
From transducers or sensor or shunt
Notiz
NoteMessbereich
Range
Un
BESTELLNUMMER
0...Un -Un...0...Un
Nullpunkt in Skalenmitte / Central Zero
50mV AN962B5001 AN963B5001 A
60mV AN962B5001 AN963B5001 A
100mV AN962B6001 AN963B6001 A
150mV AN962C1501 AN963C1501 A
50...500mV AN96222221 AN963222221 B
5V AN962A5001 AN965A5001 A
10V AN962B1001 AN965B1001 A
1...600V AN96266661 AN96566661 B
ANZEIGE
Skala : austauschbar, einfaches Einsetzen zum Schutz des Zeigers und des Verschlussclips
Skalenfarbe : Hintergrund weiß, Nummerierung und Divisionen schwarz
Sonderskalen: auf Anfrage